; РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УЛЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РОССИЙСКИ ФЕДЕРАЦИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

I НОЬВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КГОШТАН УЛЬЯНОВСКИ
ЮЬРТАБАХАМАН ПОСЕЛЕНИИ ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

Ж Ш '
I

РЕШЕНИЕ
САЦАМ

«28» сентября 2022 года №15=01 с. Ульяновское

«О премировании главы администрации Ульяновского сельского
Поселеним»

В соответствии с ч.2 ст.53 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» руководствуясь ст.42 Устава Ульяновского сельского
поселения, Совет депутатов Ульяновского сельского поселения Наурского
муниципального района Чеченской Республики.

РЕШИЛ»
1. Премировать ежемесячной премией главу администрации

Ульяновского сельского поселения Машмадову Фатиму Руслановну в
размере -41.7% за сентябрь 2022 года,

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Хупиев А. А.